

Erhvervsskolen Af 2011 Holding ApS

c/o Erhvervsskolen af 2011, Mimersgade 60, 2200 København N

CVR-nr. 35 81 11 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Thomas Vørnle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erhvervsskolen Af 2011 Holding ApS c/o Erhvervsskolen af 2011 Mimersgade 60 2200 København N
	CVR-nr.: 35 81 11 17
	Stiftet: 13. marts 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Thomas Vørnle
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber samt andre efter direktionens skøn hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.615 t.kr. mod -511 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-28.211	-56.548
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.361.635	373.097
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	74.713
Andre finansielle indtægter	1.615.150	300.354
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.528	-1.346.478
Resultat før skat	2.867.046	-654.862
3 Skat af årets resultat	-251.944	143.682
Årets resultat	2.615.102	-511.180
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.611.635	373.097
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	881.467	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.002.077
Disponeret i alt	2.615.102	-511.180

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.313.055	3.951.420
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	75.000	0
6 Deposita	88.350	88.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.476.405</u>	<u>4.039.770</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.476.405</u>	<u>4.039.770</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.887.542	2.744.136
Tilgodehavende selskabsskat	0	432.078
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	424.270	143.682
Tilgodehavender i alt	<u>2.311.812</u>	<u>3.319.896</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.276.425	5.577.481
Værdipapirer i alt	<u>11.276.425</u>	<u>5.577.481</u>
Likvide beholdninger	2.174.634	3.253.811
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.762.871</u>	<u>12.151.188</u>
Aktiver i alt	<u>21.239.276</u>	<u>16.190.958</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.380.593	3.768.958
Overført resultat	11.846.154	10.964.687
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	17.398.747	14.901.445
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.313	12.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.506.766	1.269.569
Selskabsskat	263.593	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	48.752	0
Anden gæld	8.105	7.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.840.529	1.289.513
Gældsforpligtelser i alt	3.840.529	1.289.513
Passiver i alt	21.239.276	16.190.958

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.395.861	11.966.764	114.400	15.527.025
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	373.097	-1.002.077	117.800	-511.180
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.768.958	10.964.687	117.800	14.901.445
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.611.635	881.467	122.000	2.615.102
	50.000	5.380.593	11.846.154	122.000	17.398.747

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter	0	74.713
	<u>0</u>	<u>74.713</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.263	61.680
Andre finansielle omkostninger	265	1.284.798
	<u>81.528</u>	<u>1.346.478</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	251.944	-143.682
	<u>251.944</u>	<u>-143.682</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	1.837.000	1.837.000
Kostpris 31. december 2023	1.837.000	1.837.000
Opskrivninger 1. januar 2023	4.018.958	3.645.861
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.361.635	373.097
Opskrivninger 31. december 2023	5.380.593	4.018.958
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-1.904.538	-1.904.538
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-1.904.538	-1.904.538
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.313.055	3.951.420

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Erhvervsskolen Af 2011 Holding ApS
Erhvervsskolen af 2011 ApS, København N	100 %	5.207.787	1.405.793	5.207.787
TV-ApS, København N	100 %	105.268	-44.156	105.268
		5.313.055	1.361.637	5.313.055

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	75.000	0
Kostpris 31. december 2023	75.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	75.000	0

6. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	88.350	88.350
Kostpris 31. december 2023	88.350	88.350
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	88.350	88.350

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>11.276.424</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.398.476</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
